
I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispolti Ignazio (07/1818) 4 12 4 10 4 10 4 11 4 8 4 10 0 0 4 6 0 0 4 10 4 9 4 8 4 8 0 0

Salvi Luigi (07/2007) 3 5 0 0 2 3 0 0 3 9 4 9 0 0 3 1 4 7 3 8 0 0 2 5 3 8 0 0

Sacchetto Debora (07/658) 4 12 4 3 4 2 3 5 3 2 3 2 0 0 0 0 4 7 2 4 2 4 2 2 2 3 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 2 3 2 2 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0 4 7 4 11 0 0 0 0 3 9 0 0

Policaro Fedele (07/1815) 2 2 4 2 0 0 0 0 4 8 2 2 0 0 4 3 4 5 2 1 2 2 2 5 2 4 0 0

Frascella Luca (07/1634) 2 2 2 3 4 1 4 8 0 0 2 4 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 3 1 3 0 0

Avagnina  Andrea (07/1991) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 5 0 0 1 2 0 0

Scaglia Walter (07/2009) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Sambataro  Alessandro (07/1961) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Conte Cristiano (07/988) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Venturello Francesco (07/686) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispolti Ignazio 07/1818 44 102 2,32

Salvi Luigi 07/2007 27 55 2,04

Sacchetto Debora 07/658 33 46 1,39

Straforini Fabio 07/1814 17 38 2,24

Policaro Fedele 07/1815 28 34 1,21

Frascella Luca 07/1634 22 28 1,27

Mirisola Francesco 07/1629 11 14 1,27

Avagnina  Andrea 07/1991 6 11 1,83

Scaglia Walter 07/2009 3 3 1,00

Sambataro  Alessandro 07/1961 1 1 1,00

Conte Cristiano 07/988 0 0 0,00

Venturello Francesco 07/686 0 0 0,00

Frecciopoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Longo Alberto (07/1808) 4 9 3 7 2 5 0 0 4 7 2 6 4 6 0 0 4 6 4 8 0 0 3 1 4 11 4 3

Dragu Florin (07/2026) 2 6 2 5 3 6 0 0 2 4 4 9 2 6 4 12 2 5 4 3 0 0 2 3 0 0 2 3

Altina Marco (07/1676) 2 5 4 8 4 8 0 0 0 0 3 6 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Serafino Andrea (07/1688) 4 7 1 1 1 2 0 0 2 3 1 1 2 3 4 12 2 1 2 0 0 0 1 2 4 7 2 4

Santomauro Vito (07/1265) 2 2 2 1 1 2 0 0 2 4 2 3 2 3 4 8 2 3 0 0 0 0 1 2 4 4 4 3

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 2 1 3 4 2 3 0 0 4 6 2 4 2 1 2 0 2 0 4 2 0 0 3 2 4 6 4 6

Gastaldi Daniele (07/1669) 0 0 1 3 3 4 0 0 2 0 2 5 0 0 2 6 4 3 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Longo Alberto 07/1808 38 69 1,82

Dragu Florin 07/2026 29 62 2,14

Altina Marco 07/1676 21 45 2,14

Serafino Andrea 07/1688 26 43 1,65

Santomauro Vito 07/1265 26 35 1,35

Avataneo Pietro 07/1471 34 35 1,03

Gastaldi Daniele 07/1669 18 24 1,33

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Silvestri Antonio (07/691) 0 0 4 12 4 9 3 9 4 9 4 8 4 5 0 0 2 5 4 8 4 12 4 7 4 3 4 7

Venesia Wiliam (07/698) 0 0 4 12 0 0 0 0 4 12 0 0 4 10 0 0 2 5 4 10 2 6 4 11 0 0 4 9

Demi Lapo (07/320) 0 0 2 6 4 9 4 6 2 6 4 6 4 5 0 0 2 1 4 6 2 4 2 5 4 3 3 4

Brandolini Mario (07/054) 0 0 2 6 4 8 3 5 4 4 0 0 4 2 0 0 2 3 4 5 4 2 2 4 2 4 4 9

Garavaglia Alan (07/1955) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0

Martin Matteo (07/379) 0 0 0 0 0 0 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0

Jeraci Pasqualino (07/814) 0 0 2 3 2 3 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0

Luise Renato (07/837) 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0

Chiappetta Massimo (07/810) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanellato  Claudio (07/902) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Silvestri Antonio 07/691 45 94 2,09

Venesia Wiliam 07/698 28 75 2,68

Demi Lapo 07/320 37 61 1,65

Brandolini Mario 07/054 35 52 1,49

Garavaglia Alan 07/1955 12 18 1,50

Martin Matteo 07/379 12 13 1,08

Jeraci Pasqualino 07/814 10 8 0,80

Luise Renato 07/837 13 5 0,38

Chiappetta Massimo 07/810 0 0 0,00

Zanellato  Claudio 07/902 0 0 0,00



Dart's Phaser

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Conte Franco (07/1893) 4 5 4 6 4 4 4 3 0 0 4 5 4 3 4 6 3 2 4 5 4 11 0 0 2 1 4 0

Paolazzo Roberto (07/727) 2 2 1 0 4 7 4 5 0 0 4 1 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 9 4 0

Lauto Sergio (07/1020) 4 5 0 0 0 0 4 6 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1 4 8 2 1 0 0 0 0 0 0

Allasia Serena (07/1782) 0 0 1 3 4 4 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3 1 2 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Rabbone Gina (07/702) 4 5 0 0 1 0 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 4 2 4 0

Sardo Marco (07/511) 0 0 3 0 3 5 0 0 0 0 2 1 4 1 4 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 0

Cascino Irene (07/1783) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 1 4 0 1 0 2 0 2 1 0 0 4 0 0 0

Giovanelli Sergio (07/791) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Giberti Elena (07/1903) 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conte Franco 07/1893 45 51 1,13

Paolazzo Roberto 07/727 27 32 1,19

Lauto Sergio 07/1020 19 21 1,11

Allasia Serena 07/1782 16 16 1,00

Rabbone Gina 07/702 22 13 0,59

Sardo Marco 07/511 24 10 0,42

Cascino Irene 07/1783 23 4 0,17

Giovanelli Sergio 07/791 8 3 0,38

Giberti Elena 07/1903 8 1 0,12

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Quesito  Nicolò (07/486) 4 6 4 7 4 8 4 7 4 6 0 0 4 5 4 4 4 8 2 1 4 6 4 6 0 0 4 4

Gervasi Pierangelo (07/223) 4 4 0 0 4 4 3 7 4 7 0 0 4 5 4 4 4 8 4 10 4 6 4 3 0 0 4 6

Sandrone Marco (07/428) 4 5 4 3 4 10 4 3 2 0 0 0 4 8 2 0 4 5 4 7 4 4 4 6 0 0 4 5

Bisaccia Alessandro (07/515) 0 0 4 7 0 0 4 2 4 3 0 0 4 1 2 5 4 9 4 9 4 8 4 7 0 0 2 3

Martino Alessandro (07/424) 0 0 4 2 4 6 1 3 2 3 0 0 0 0 4 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 0

Seren Rosso Francesco (07/412) 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Quesito  Nicolò 07/486 46 68 1,48

Gervasi Pierangelo 07/223 43 64 1,49

Sandrone Marco 07/428 44 56 1,27

Bisaccia Alessandro 07/515 36 54 1,50

Martino Alessandro 07/424 19 24 1,26

Seren Rosso Francesco 07/412 4 4 1,00

!GB..P! I Soliti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ulanovska Bohdana (07/609) 0 0 0 0 4 9 0 0 4 7 4 9 4 9 4 10 0 0 4 8 4 10 0 0 0 0 3 8

De Meis Simone (11/141) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 6 3 9 4 9 4 12 4 12

Coppola Christian (07/1443) 2 0 0 0 4 5 4 4 2 3 4 11 2 5 3 4 0 0 2 0 4 9 4 7 0 0 2 2

Bertin Loris (07/1487) 2 2 0 0 2 3 0 0 4 7 4 10 2 6 3 6 0 0 1 0 0 0 4 6 2 2 1 3

Pattaro Barbara (07/001) 4 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 1 3 0 0 2 6 0 0

Lo Monaco Gabriel (07/2011) 2 0 0 0 2 0 4 7 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 2 3 2 3

Lo Monaco Luca (07/2010) 0 0 0 0 2 0 4 3 2 4 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 5 1 1

Pozzella Gabriella (07/1845) 2 3 0 0 0 0 0 0 2 0 4 9 2 1 1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 2 5 1 0

Sartore Elisa (07/315) 4 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 3 2 1

Ambrico Giordan (07/048) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno  Edoardo (07/2014) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ulanovska Bohdana 07/609 31 70 2,26

De Meis Simone 11/141 23 59 2,57

Coppola Christian 07/1443 33 50 1,52

Bertin Loris 07/1487 25 45 1,80

Pattaro Barbara 07/001 13 27 2,08

Lo Monaco Gabriel 07/2011 19 23 1,21

Lo Monaco Luca 07/2010 16 21 1,31

Pozzella Gabriella 07/1845 17 20 1,18

Sartore Elisa 07/315 15 10 0,67

Ambrico Giordan 07/048 0 0 0,00

Bruno  Edoardo 07/2014 0 0 0,00



Moresco's Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Guarise Claudio (07/1166) 4 12 4 7 0 0 4 9 4 9 4 8 4 11 4 8 4 11 0 0 4 1 4 6 4 8 0 0

Avaltroni Davide (07/1793) 4 7 2 2 0 0 4 6 4 6 4 6 4 8 4 9 4 8 0 0 4 6 4 7 4 7 0 0

Capurso  Emanuele (13/067) 0 0 4 9 0 0 3 8 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bighin Claudio (07/1137) 2 3 2 4 0 0 0 0 4 0 4 0 4 12 0 0 4 0 0 0 2 0 1 0 4 3 0 0

Luongo Rosario (07/1792) 2 5 2 4 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 2 4 2 0 0

Vigna Fulvio (07/1882) 4 2 2 1 0 0 1 1 4 2 4 0 0 0 4 4 4 3 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guarise Claudio 07/1166 44 90 2,05

Avaltroni Davide 07/1793 42 72 1,71

Capurso  Emanuele 13/067 15 36 2,40

Bighin Claudio 07/1137 27 22 0,81

Luongo Rosario 07/1792 18 18 1,00

Vigna Fulvio 07/1882 30 13 0,43


